
Преимущества:

Здоровый быстрый рост
Низкий расход корма
Зрелое вкусное и полезное мясо
Более высокий выход мяса
Оптимальная жирность тушки
Не требует дополнительных подкормок и добавок

Комбикорм «Финишер»
для водоплавающей птицы 
(код 4351)

Основные показатели питательности:
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МЕ/кг
МЕ/кг
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Пшеница, кукуруза, зерновые, шрот 
подсолнечный, сырье животного 
происхождения,  масло растительное, 
известняковая мука, фосфаты, соль, 
сода, витамины (в т. ч. витамин 
Е - аналог), минералы, аминокислоты, 
ферменты, антиоксидант и другие 
ингредиенты.

Состав: 

6 месяцев с даты изготовления.

Срок хранения:

Россыпь.

Форма выпуска:

Обменная энергия
Сырой протеин, мин
Сырой жир, мин
Сырая клетчатка, макс.
Кальций, мин
Кальций дост., мин
Переваримый фосфор, мин
Лизин, мин
Метионин + Цистин, мин
Витамин А, мин
Витамин D3, мин
Витамин Е, мин

12,55 (3 000)
16,00
2,50
5,00
0,65
0,80
0,40
0,70
0,60

10 000
2 000

30

Утки, муларды
Гуси

с 31 дня жизни
с 31 дня жизни

6,0 кг
8,0 кг

Возраст птицы                                                  Расход корма                                               

Схема кормления:

Описание: 

Полностью сбалансированный корм, содержит все необходимые 
витамины, минералы и аминокислоты;
Создан для кормления всех видов водоплавающей птицы: уток, гусей 
и мулардов;
Содержит ферменты для улучшения переваримости и усвояемости 
корма;
Не содержит гормоны, стимуляторы роста и антибиотики.

Оптимально сбалансированный корм для водоплавающей птицы с 
31 дня жизни на основе экологически чистых ингредиентов. 
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